



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೪ Part - IV	ಬೆಂಗಳೂರು, ಗುರುವಾರ, ೦೭ ಆಗಸ್ಟ್, ೨೦೨೫ (ಶ್ರಾವಣ ೧೬, ಶಕವರ್ಷ ೧೯೪೭) BENGALURU, THURSDAY, 07 AUGUST, 2025 (SHRAVANA 16, SHAKAVARSHA 1947)	ಸಂ. ೪೩೧ No. 431
----------------------	---	--------------------

PERSONNEL AND ADMINISTRATIVE REFORMS SECRETARIAT NOTIFICATION

No. DPAR 69 CHUVISA 2025 (1), Bengaluru, Dated: 7th August, 2025

The following Notification No. 480/P.O.P/2025, dated: 7th August 2025 of the Election Commission of India is republished hereunder for general information:

ELECTION COMMISSION OF INDIA Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001.

Dated: 07th August, 2025
Sravana 16, 1947 (Saka)

NOTIFICATION

480/P.O.P/2025:- In pursuance of Rule 8 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Rules, 1974, the Election Commission of India hereby;

- fixes Room No. F-101, Vasudha, First Floor, Parliament House, New Delhi as the place of polling for the Vice-Presidential Election to be held in accordance with its Notification No.480/Programme/2025, dated the 07th August, 2025; and
- specifies the hours from 10.00 a.m. to 5.00 p.m. both inclusive to be the hours during which the poll shall, if necessary, be taken at the said place of polling.

By Order,

(SUMAN KUMAR DAS)
SECRETARY

(MADHU A C)
Under Secretary to Government
D.P.A.R (Elections)

ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಸಚಿವಾಲಯ
ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 69 ಚುವಿಸ 2025(1), ದಿನಾಂಕ: 7ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2025.

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 480/ಪಿ.ಒ.ಪಿ/2025, ದಿನಾಂಕ: 7ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2025 ಅನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ
ನಿರ್ವಾಚನ ಸದನ, ಅಶೋಕ ರಸ್ತೆ, ನವದೆಹಲಿ-110001

ದಿನಾಂಕ: 7ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2025
ಶ್ರಾವಣ 16, 1947 (ಶಕ)

ಸಂಖ್ಯೆ: 480/ಪಿ.ಒ.ಪಿ/2025 :- ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿ ಮತ್ತು ಉಪ ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಯವರ ಚುನಾವಣೆಗಳ ನಿಯಮಗಳು, 1974ರ 8ನೇ ನಿಯಮದ ಅನ್ವಯ ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗವು ಈ ಮೂಲಕ ;

(ಅ) ತನ್ನ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 480/ಪ್ರೋಗ್ರಾಂ/2025, ದಿನಾಂಕ: 7ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2025ರ ಅನುಸಾರ ಉಪ ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಯವರ ಚುನಾವಣೆಗಾಗಿ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ. ಎಫ್-101, ವಸುಧಾ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಸಂಸತ್ ಭವನ, ನವದೆಹಲಿಯನ್ನು ಮತದಾನದ ಸ್ಥಳವನ್ನಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ.

(ಆ) ಅವಶ್ಯವಾದರೆ, ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಅಪರಾಹ್ನ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗಿನ, ಎರಡೂ ಒಳಗೊಂಡ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮತದಾನ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ನಡೆಯತಕ್ಕ ಸಮಯವೆಂದು ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗವು ಈ ಮೂಲಕ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸುತ್ತದೆ.

ಆದೇಶಾನುಸಾರ

(ಸುಮನ್ ಕುಮಾರ್ ದಾಸ್)
ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

(ಮಧು ಎ.ಸಿ)
ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಸಿ.ಆ.ಸು.ಇ (ಚುನಾವಣೆಗಳು)